CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(ART. 18 ROC)

Il Consiglio comunale di Bissone è convocato in seduta ordinaria

Martedì 24 giugno 2025, alle ore 20.15

presso la Casa comunale di Bissone, Piazza Francesco Borromini 8, 6816 Bissone

TRATTANDE

- 1. Appello nominale
- 2. Nomina dell'Ufficio Presidenziale del Consiglio comunale (art. 12 cpv. 1 ROC):
 - un Presidente
 - un Vice Presidente
 - due Scrutatori
- Verbale riassunto della seduta no. 5/2024 del 16.12.2024
- 4. Messaggio Municipale no. 1/2025 concernente l'accettazione delle dimissioni dalla carica di Consigliere comunale da parte di Claudio Testorelli
- 5. Procedura amministrativa d'insediamento di un membro del Consiglio comunale in sostituzione del Consigliere comunale uscente Claudio Testorelli (art. 45 cpv. 1bis LOC)
- Messaggio Municipale no. 2/2025 Bilancio consuntivo 2024 del Comune di Bissone
- 7. Messaggio Municipale no. 6/2025 proponente l'approvazione della Convenzione per l'organizzazione e la gestione della Scuola dell'Infanzia per l'anno scolastico 2025-2026 tra i Comuni di Bissone, Morcote e Vico Morcote
- 8. Messaggio Municipale no. 9/2025 proponente l'approvazione della Convenzione per l'organizzazione e la gestione della Scuola elementare per l'anno scolastico 2025-2026 tra i Comuni di Bissone, Melide, Morcote e Vico Morcote
- 9. Messaggio Municipale no. 8/2024 naturalizzazione
- 10. Messaggio Municipale no. 3/2025 naturalizzazione
- 11. Messaggio Municipale no. 4/2025 naturalizzazione
- 12. Messaggio Municipale no. 5/2025 naturalizzazione
- 13. Messaggio Municipale no. 7/2025 naturalizzazione
- 14. Messaggio Municipale no. 8/2025 naturalizzazione
- 15. Mozione per l'esame di alternative al progetto USTRA "PoLuMe" del 07.10.2024
- 16. Mozioni e interpellanze

PER IL CONSIGLIO COMUNALE La Presidente:

5. Cremona
Sandra Cremona

Bissone, 22 maggio 2025. RM 204/2025.

BIS SONE